
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 20:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hrot-907-k-zkrcen-pjec-n-928d-iii-p-35909.html

  
Hrot 907-K zkrácený pájecí nůž
928D-III

Včetně DPH 100 Kč

Bez DPH 82 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 28 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964391

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Hrot 907-K zkrácený pájecí nůž 928D-III
Hrot 907-K je pájecí hrot pro páječky baněk, který se vyznačuje zkráceným tvarem nože. Je to mimořádně užitečný a
účinný prvek pro každého, kdo se zabývá pájením, a to jak hobbyisticky, tak profesionálně.

Hrot je vyroben z pevného materiálu, který zaručuje dlouhou životnost a spolehlivost během provozu. 

Špička K zkosený nůž
Díky zkosenému tvaru nože je špička 907-K ideální pro přesné pájení. Umožňuje snadný přístup na těžko dostupná místa a
také poskytuje vynikající regulaci teploty. Umožňuje použití úzkého a podélného okraje čepele, širšího, ale také podélného
bočního okraje nože a špičkového hrotu čepele.  
Používejte s ostrými úhly a velmi přesnými hroty, vylepšenými spoji a při pájení tažením.

 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Typ: 907-K
Vnější průměr: 7,8 mm
Vnitřní průměr: 5,9 mm
Výrobce: Yihua
Vhodné pro:

928D-III 90W
928D-III 110W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hrot-907-k-zkrcen-pjec-n-928d-iii-p-35909.html
http://www.tcpdf.org

